cozinha, uƟlizados pelas diversas unidades administraƟvas deste município  , Amparo: Dispensa 

de  Licitação  042/2025;  Vigência  do  contrato:  04/11/2025  a  04/11/2026;  Cobertura 

Orçamentária:2.07.01/3.01.01/4.01.01;2008/2032/2060;  3.3.90.39.00;  1500;  Valor:  R$ 

45.000,00  (quarenta  e  cinco mil  reais  );  Assinatura:  04/11/2025‐  Eder  São  Pedro Menezes‐

Prefeito